Statat spotrebitelskej st aze
,Sutaz s pivom Zlaty Bazant"
Preambula

Utelom 3tatdtu je zavizne upravit pravidla spotrebitelskej sutaZe s nazvom ,SGtaZ s pivom Zlaty Bazant* (d'alej len

usa

taz"). Tento 5tatdt je jedinym platnym dokumentom, ktory zdvdzne upravuje pravidld uvedenej spotrebitelskej

sutaze tak, aby boli presne a zrozumitelne uréené podmienky tejto sutaze (d'alej ako ,3tatit®).

Sutaz je propagacnou sut azou, ktora nie je hazardnou hrou v zmysle zdkona €. 30/2019 Z.z. o hazardnych hrach a

0oz

mene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskor3ich predpisov.

UZelom sut aZe je zvyienie informovanosti verejnosti a propagacia vyrobkov znacky Zlaty BaZant.

1

T:1

2.

2.1

2.2
2.3

Organizdtor sitaZe a zmluvni partneri:
Organizatorom sut aZe a distriblGtorom vyhier je spoloénost Heineken Slovensko, a.s., so sidlom Novozamocka
2,947 01 Hurbanovo, ICO: 36 528 391, zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Nitra, odd.: Sa, vioZka
¢.. 10074/N (dalej len ,organizéator").
Spoluorganizatorom sitaZe je spolo¢nost COOP Jednota Preov, spotrebné druZstvo, so sidlom Presov,
Kon3tantinova 3, 080 77, ICO 00 169 111, zapisana v Obchodnom registri Okresného sidu Presov, odd.: Dr.,
vl.€.190/P (dalej len ,spoluorganizitor®).
Cas a miesto konania sit aze:
Sdtaz sa uskuto&ni v maloobchodnych predajniach spoluorganizatora blizgie Specifikovanych v nasledujucom
bode tohto ¢lanku v ¢ase odo dfia 22.6 2020. do dfa 31.7. 2020 na Gzemi Slovenskej republiky.
Celkovy pocet maloobchodnych predajni spoluorganizatora je 114, a to konkrétne:
Cislo Miesto PJ Obec Okres
01-002 Bodovce 32 Bodovce Sabinov
01-014 Lucina 8 Lucina PreSov
01-027 Brezovicka 20 Brezovicka Sabinov
01-031 Velky Slivnik 55 V. Slivnik Presov
01-033  S3iroké 118 Siroké Presov
01-040  Dadovs Datov Sabinov
01-046  Velky Sari, M.R.5tefanika 4 V. Saris Presov
01-047  Velky 3aris, P.O.Hviezdoslava 14 V. Sarig Presov
01-053 Ol3ov 107 Ofsov Sabinov
01-060  Sariéské Sokolovce 80 3arisské Sokolovce Sabinov
01-062 Bajerov 25 Bajerov Predov
01-063 Bzenov 174 Bzenov Presov
01-067 Dulova Ves 19 Dulova Ves Predov
01-072 Krizovany 23 Krizovany Presov
01-073 Lipniky 99 Lipniky Presov
01-074 Lucka 25 Lucka Sabinov
01-075 Medzany 135 Medzany Predov
01-076 Nemcovce 13 Nemcovce Presov
01-077 Olejnikov 219 Olejnikov Sabinov
01-087 Tuhrina 86 Tuhrina PreSov
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01-089
01-091
01-092
01-099
01-101
01-102
01-110
01-112
01-115
01-117
01-118
01-124
01-125
01-126
01-127
01-131
01-132
01-133
01-135
01-140
01-141
01-142
01-144
01-146
01-147
01-148
01-149
01-150
01-151
01-153
01-154
01-156
01-157
01-159
01-160
01-161
01-162
01-163
01-165
01-166
01-167
01-168
01-169
01-171
01-174

Zehfia 134
Kokosovce 77
Lipovce 50

Ruskd Novd Ves 168
Kojatice 181
Sari¥ské Dravce 68
Miklusovce 37
Cervenica pri Sabinove 112
Ul. Tatransk& 200/7
Dubovica 331
Drienovska Nova Ves 82
Ul. PreSovska 169
Zupéany 272

Klenov 39
Chminianske Jakubovany 89
Vy3na Sebastové 95
Orkucany, Jarkova 6
Lutina 177

Sindliar 17

Svinia 106

Ovcie 40

Rokycany 47
Roikovany 318
Predov, Konstantinova 3
Demjata 99
Gregorovce 87
Chmelovec 102
Kendice 42
Licartovce 264
Ostrovany 64

Maly Saris 315
Zéhradné 205

Zlatd Bana 132
Radatice 200

Vitaz 264

Hrabkov 80
Kapusany 342
Chmelov 90
Cervenica P. 410
Tuléik 335

Fricovce 34
Brezovica 286
Sedlice 177

Fintice 357

Hermanovce 60

Zehria

Kokosovce

Lipovce

Ruské Nova Ves
Kojatice

Sarisské Dravce
MikluSovce
Cervenica pri Sabinove
Jakubovany
Dubovica

Drienovska Nova Ves
Sarigské Michalany
Zupéany

Klenov

Chminianske Jakubovany

Vy$na Sebastova
Orkucany
Lutina
Sindliar
Svinia
Ovcie
Rokycany
Rozkovany
Presov
Demjata
Gregorovce
Chmefovec
Kendice
Licartovce
Ostrovany
Maly Sarig
Zahradné
Zlata Bana
Radatice
Vitaz
Hrabkov
Kapusany
Chmelov
Cervenica
Tuléik
Fricovce
Brezovica
Sedlice
Fintice

Hermanovce

Presov
Presov
Presov
Presov
Presov
Sabinov
Presov
Sabinov
Sabinov
Sabinov
Preov
Sabinov
Presov
Presov
Presov
Presov
Sabinov
Sabinov
Presov
Presov
Presov
Presov
Sabinov
PreSov
Presov
Presov
Presov
Presov
Presov
Sabinov
Presov
Presov
Presov
Presov
PreSov
Prelov
Presov
Presov
Presov
Presov
PreSov
Sabinov
Presov
Presov

Presov
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01-175
01-176
01-177
01-179
01-186
01-188
01-193
01-198
01-204
01-205
01-223
01-229
01-233
01-271
01-281
01-282
01-283
01-284
01-286
01-288
01-289
01-290
01-318
01-324
01-328
01-334
01-347
01-348
01-348
01-351
01-352
01-353
01-354
01-355
01-356
01-357
01-361
01-364
01-365
01-366
01-367
01-369
01-370
01-371
01-372

Chminianska Nova Ves 34
Kamenica 402 (NS)
Krivany, Nam. Jana Lazorika 234/1
Lemedany 284

Petrovany 312

Sabinov, Nam. slobody 5
Terfa 164

Torysa 328

Ul. Svabska 27

Petovskad Nova Ves, Hlavna 38
Pusovce 15

Predov, Vansovej 16
Nizna Sebastova, Potoéna 50
Podhorany 108

Ul. Belehradskd 20-Tahanovce
Bidovce 126

Krélovce 129

Chrastné 88

Cakanovce 29

Sokol 158

Haniska 247

Kok3ov - Baksa 25
Presov, Sabinovska 112
Rainany 40

Ul. Vranovska 24

Drienov 309

Ul. Nam. sv. Martina 2
Lipany, Sturova 29
PreSov, Mirka Nespora 42
Ul. Letna 9

Plavec 94

Nova Lubovia 316

Cire 263

Cirz 135

Jarabina 53

Vislanka 6

Plavnica 470

Jakubany 76

Kolackov 138

Velky Lipnik 284
Hniezdne 225

Kamienka 124

Lesnica 25

Nizné RuZbachy 18
Sarigske Jastrabie 74

Chminianska Nova Ves
Kamenica
Krivany
Lemesany
Petrovany
Sabinov

Terfia

Torysa

PreSov
Pefovskd Nova Ves
Pudovce

Presov

Niina Sebastova
Podhorany
Kosice

Bidovce
Kréalovce
Chrastné
Cakanovce
Sokol

Haniska
Kok3ov-Bak3a
Predov

Rainany

NiZn Sebastova
Drienov

Lipany

Lipany

Presov

Stard Luboviia
Plave¢

Novd Lubovia
Cir¢

Cire

Jarabina
Vislanka
Plavnica
Jakubany
Kolackov

Velky Lipnik
Hniezdne
Kamienka
Lesnica

NiZné RuZbachy

Sarisské Jastrabie

Presov
Sabinov
Sabinov
Presov
Predov
Sabinov
Presov
Sabinov
Predov
Sabinov
Presov
Predov
Presov
Presov
Kosice 1
Kosice-okolie
Kosice-okolie
Ko3ice-okolie
Kosice-okolie
Kosice-okolie
Kosice-okolie
Ko3ice-okolie
Presov
Sabinov
Presov
PreSov
Sabinov
Sabinov
Presov

St. Luboviia
St.Lubovnia
St.Lubovna
St.Lubovnia
St.Lubovna
St.Lubovia
St.Lubovnia
St.Lubovnia
St.Lubovna
St.Lubovria
St.Lubovnia
St.Lubovnia
St.Lubovna
St.Lubovna
St.Lubovia

St.Luboviia
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01-373 Podolinec Podolinec St. Lubovna

01-401 Ul. Dukelska 77 Giraltovce Svidnik
01-402 Osikov 215 Osikov Bardejov
01-501 Ul. Levocska 38 Presov Presov

Uvedené maloobchodné predajne zapojené do sit aZe budi oznacené reklamnym a propagacnym materidlom (poster,

urna) (spolu d'alej ako ,maloobchodné predajne”).

3.

3]

3.2

3.3

3.4

e

4.2

4.3

4.4
4.5

4.6

4.7

Podmienky Gc€asti v sat aZi:

Sataze sa méZu zdcastnit fyzické osoby spdsobilé na pravne tkony v plnom rozsahu starie ako 18 rokov s
trvalym pobytom na Gzemi Slovenskej republiky (dalej ako "sGtfaZiaci“ alebo ,Géastnik satfaZe™), ktoré splnia
podmienky stanovené Statitom.

Sdafaze sa nemaji pravo zléastnit osoby, ktoré si zamestnancami, &lenmi itatutirneho organu, ¢lenmi
kontrolného orgdnu a spolo¢nikmi/akciondrmi organizétora a/alebo spoluorganizatora ako aj ich zmluvnych
partnerov poverenych realizaciou akychkolvek tkonov tykajicich sa sitaze. SGtaze sa dalej nemaju pravo
zlcastnit blizke osoby (§116 zdkona €. 40/1964 Zb. Ob¢iansky zakonnik) oséb uvedenych v predchadzajlicej
vete,

Ak sa preukdze, ze vyherca je osobou, ktord nema pravo zicastnit sa sat aze, vyhra sa mu neodovzda a ostiva
majetkom organizatora. V pripade ak osoba, ktord nema pravo zlcastnit sa sitaZe u vyhru prevzala, je
povinnd na zdklade pisomnej vyzvy organizatora vyhru organizatorovi vratit, respektive nahradit
organizatorovi pint hodnotu prisluinej vyhry.

Sataziaci svojou Ucast ou v sutazi vyhlasujd, Ze:
a) suhlasia s podmienkami sit aze uvedenymi v tomto $tatGte:
b) svoju Ucast v sutaZzi budd uskutocfiovat vo viastnom mene a na vlastny Géet.

Pravidla sut aZe

Zapojit sa do sttaze je mozné zakUpenim piva znatky Zlaty BaZant z portfélia Organizatora v akomkolvek
baleni, v minimdlnom pocte 3 ks (dalej ako "SifaZné pivo") pocas trvania sitade v ktorejkolvek z
maloobchodnych predajni.

Ulohou sut aZiaceho je najneskér do 31.7. 2020 do 23:59 hod vhodit do urny, ktora sa nachadza na viditelnom
mieste v kaZdej maloobchodnej predajni pokladni¢ny blok preukazujici niakup SutaZného piva podla
predchddzajliceho bodu tohto ¢lanku, a na ktorom St aZiaci na pokladni¢nom bloku uvedie svoje osobné
Udaje v rozsahu: meno a priezvisko, kontaktna adresa a telefonicky kontakt (d'alej len ,kontaktné udaje").
Kazdy takyto pokladni¢ny blok predstavuje jeden Zreb. Jeden sdtaziaci méZe vlozit do sutaznej urny
neobmedzeny pocet pokladni¢nych blokov v zmysle bodu 4.1 tohto ¢lanku, a tym zwy3it svoju Sancu na vyhru.
Do Zrebovania budd zaradené vylune tie pokladniéné bloky, ktoré budd Gplne, spravne a pravdivo vypisané v
sulade s tymto ¢lankom.

Satazné pivo nebude $pecidlne oznadené.

Po ukondeni sitaze vhodi povereny zdstupca organizatora vietky spravne vyplnené pokladniéné bloky zo
vietkych zucastnenych maloobchodnych predajni do jedného spoloéného osudia, z ktorého prebehne
Zrebovanie o vyhry. Zrebovanie o vyhry sa uskutoéni do 15 pracovnych dni odo dfia ukonéenia sitaze v sidle
spoluorganizatora v PreSove, Konstantinova 2

Vyhry bude Zrebovat povereny zastupca organizitora. Zoznam vyhercov v anonymizovanej podobe (napr. ,Jan
M. - Pre3ov") bude po uskutoéneni Zrebovania dostupny v zapojenej prevadzke.

Ak sttaziaci po ukonéeni Zrebovania nebude telefonicky alebo osobne kontaktovany, znamena to, Ze nebol

vyzrebovany, a teda v Zrebovani nevyhrava.
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5.

5.1

5.2

5.3

5.4

B

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Vyhry a odovzdanie vyhier:

Vyhrou v sitazi sa rozumie:

1.-LG Smart LED 3UM7100PLB TV 2x (Zrebuji sa dvaja vyhercovia).

2.-8portové hodinky Xiaomi Amazfit BIP 2x (Zrebujd sa dvaja vyhercovia).
3.-Bezdrdtové slichadld Xiaomi Mi True Wireless 2x (Zrebuji sa dvaja vyhercovia).
4.-Vysdvac Xiaomi Mi Robot Vacuum 1x

5-14.-Pivo Zlaty BaZant 10% v plechovke 1/24 10x

(spolu d'alej ako "vyhra").

Povereny zastupca spoluorganizitora bude telefonicky kontaktovat vyhercu za Gcelom oznamenia o vyhre v
sttaZi. Ak sa nepodari s vyhercom spojit do troch dni odo dna jeho vyzrebovania, organizitor je opravneny
naloZit s vyhrou podla vlastného uvazenia, napriklad sa méze rozhodnit ze vyZrebuje ndhradného vyhercu.
Povereny zastupca spoluorganizatora odovzdd vyhercom vyhry na adrese ich trvalého pobytu v datume, ktory
uréi spoluorganizator. Datum odovzdania vyhier oznami telefonicky vyhercom povereny zastupca
spoluorganizdtora spolu s ozndmenim o vyhre pod|a predchadzajiceho bodu. Organizator si vyhradzuje pravo
zmeny spdsobu dorucenia vyhry.

Organizétor nezodpoveda za pripadné dafiové povinnosti vyhercov a Ghradu dane vyplyvajucej z vyhry podla
zdk. €. 595/2003 Z.z. o dani z prijmov v G¢innom zneni. Za G¢elom splnenia povinnosti Vyhercu podla zak. &.
595/2003 Z.z. oznami Organizator, resp. spoluorganizitor najneskér pri odovzdani vyhry pisomne vyhercovi
hodnotu vyhry.

Vyhru v tejto sGtazi nie je moZné v zmysle ust. § 845 zakona ¢.40/1964 Zb. Obéianskeho zikonnika stdne
vymahat .

Nikto z vyhercov nemdze svoj narok na wyhru previest na tretiu osobu, a to ani na takd, ktord splfa Statat

sut aziaceho definovany pre Géely tejto sutf aze.

Vieobecné ustanovenia:

Organizator sitaZe si vyhradzuje pravo suta# predizit, skratit, prerugit alebo zrudit & zmenit jej pravidla,
kedykolvek bez udania dévodov, alebo poskytnutia kompenzicie.

V pripade podozrenia zo zneuZivania pravidiel sifaze sitaZiacim je organizator opravneny jednostranne
vylicit takého sataZiaceho zo sifaze, a to aj bez jeho vedomia.

V pripade rozporu ustanoveni $tatdtu a propagaénych materialov tykajdcich sa safaZe, nejasnosti tykajucich
sa vykladu 3tatltu alebo propagacnych materidlov, maji prednost prisluéné ustanovenia $tatatu.

Ucastnici sataze nemdzu poZadovat pefiazné plnenie vymenou za wyhry v sutaZi, ani pozadovat zameny v
polozkach pri vyhrach a nemaji narok na akékolvek iné plnenia zo strany organizatora nez tie, ktoré s
uvedené v Statdte.

Vyhru nie je moZné previest naind osobu a na vyhry zo saf aZe neexistuje pravny narok. V pripade akéhokolvek
sporu tykajiceho sa st aZe, bude rozhodnutie organizatora konecné a zavizné.

Organizator nebude zodpovedat za pripadné odvody na zdravotné poistenie a dafové povinnosti sut aziacich
a Uhradu pripadnej dane vyplyvajucej z vyhry podla prisluiného zikona o dani z prijmov ¢. 595/2003 Z.z..
Nebezpecenstvo $kody na vyhrach prechadza na vyhercu okamihom ich prevzatia. Organizator sut aZze nenesie
Ziadnu zodpovednost za vady vyhier a pripadné Skody v stvislosti s uZivanim vyhier. Organizator nie je
zodpovedny za oneskorenie, pripadn( stratu, poskodenie & znicenie vyhry alebo nespravne doruéenie vyhry
spbsobené pripadnou postovou prepravou na adresu vyhercu. V pripade dorucovania vyhry inak ako osobne,
su zasielky pocas postovej prepravy kryté v rdmci podacich podmienok a platného reklamaéného poriadku
Slovenskej posty alebo distribltora vyhier.

Organizdtor sitaze nezodpoveda za pripadné nedorucenie vyhry spbsobené zo strany vyhercu neudanim

spravnych Gdajov doruéenia.
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6.9
6.10

6.12

y .

7.3

7.4

T

7.6

s

7.8

Organizator st aze si vyhradzuje pravo zmenit pocet a druh vyhier poskytnutych do sitaze .

Organizator nehradi sat aziacim ziadne naklady, ktoré tymto vzniknt v savislosti s ich Géastou v satazi, resp.
v stvislosti s vyhrou v saf aZi.

Organizator nie je zodpovedny za technické problémy akéhokolvek druhu vratane zlyhania alebo prerusenia
fungovania telefonnych liniek, zlyhania alebo preruenie fungovania siet ového hardwaru alebo softwaru.
Organizator taktieZ nie je zodpovedny za technicky alebo ludski chybu, ktord sa méze vyskytnit v procese

administracie sut aze.

Ochrana osobnych Gdajov

Kontaktné adaje uvedené sitaZiacimi na pokladni¢nych blokoch (&l. 4.2) predstavuju osobné (daje. Tieto

osobné Gdaje bud( spracivané v ramci realizicie sufae v stlade s platnymi pravnymi predpismi pre ochranu

osobnych tdajov, najma Nariadenia EU €. 2016/679 o ochrane fyzickych os6b pri pracdvani osobnych Gdajov

a o volnom pohybe takychto Udajov (,Nariadenie®).

Vramci realizacie sutaZe vystupujiv zmysle Nariadenia organizator a spoluorganizator ako spoloéni

prevadzkovatelia v zmysle ¢l. 26 Nariadenia, pretoze spoloéne urluju Gcely a prostriedky spracivania osobnych

Udajov stt aZiacich v ramci st aZe.

Zapojenim sa do st aZe sut aziaci poskytuje organizatorovi a spoluorganizatorovi svoje osobné (daje v rozsahu

meno a priezvisko, kontaktna adresa a telefonicky kontakt za G¢elom realizacie vietkych prav a povinnosti ktoré

im vyplyvaju z tohto $tatltu, a to:

a) identifikacie sut aziaceho ako G¢astnika sat aze:

b) overenia spinenia podmienok G¢asti v suf azi stanovenych tymto Statitom;

¢) identifikacie a overenia sit aZiaceho ako vyhercu,

d) kontaktovanie a komunikaciu so sut aZiacim ako vyhercom,

e) odovzdanie vyhry sGt aziacemu ako vyhercovi,

f)  overenie spravnosti a platnosti (dajov poskytnutych sitaziacim pri preberani vyhry.

Pravnym zakladom spracivania osobnych udajov sitaZiaceho je tento Ztatut, ktory momentom zapojenia

sutaziaceho do sutaZe predstavuje zavaznli dohodu o podmienkach sitaze; spracivanie osobnych tdajov

st aZiaceho je tak nevyhnutné na pinenie tejto dohody zo strany organizdtora a spoluorganizatora a preto sa

nevyZzaduje shlas sitaZiaceho ako dotknutej osoby.

Pokladni¢né bloky s poskytnutymi kontaktnymi tdajmi sataziacich budi zlikvidované po ukonéeni sataze.

Osobné udaje vyhercov budl uchovavané po dobu 2 rokov odo dia skonéenia sit aZe, pripadne aj dih3ie, ak je

takéto uchovavanie nevyhnutné pre splnenie zakonnej povinnosti organizatora, a to na dobu takto stanovend

zakonom.

Organizator a spoluorganizdtor tymto po vzajomnej dohode urfuju, Zze zodpovednost za plnenie povinnosti

podla Nariadenia vodi sGtaziacim, najma pokial ide o vykonavanie ich prav ako dotknutej osoby a povinnosti

poskytovat im informacie podla €l. 13 a 14 Nariadenia, ma:

a) vsuvislosti s Ukonmi vykonavanymi organizatorom v ramci sutaze - organizator. Kontaktnym miestom
pre sltaZiacich ako dotknutych oséb je zodpovedna oscba organizatora (Privacy Officer, email: SK1-
GDPR@heineken.com; kontaktny formuldr dostupny aj na www.heinekenslovensko.sk/kontakty);

b) v slvislosti s Ukonmi vykondvanymi spoluorganizatorom v ramci sdtaze - spoluorganizdtor. Kontaktnym
miestom pre sGtaZiacich ako dotknutych oséb je zodpovedna osoba spoluorganizatora kontakt: Rendta
Pagurkovd , referent marketingu, +421 51 74 60 872 ).

Poskytnutie osobnych ldajov sataZiacim je podmienkou pre jeho Gcast vsutazi (poZiadavka potrebna na

uzavretie zmluvy). V pripade odmietnutia poskytnutia osobnych Gdajov sa stt aziaci nemoze sGt aZe zucastnit .

Organizator tymto v sdlade s Nariadenim informuje sut aziaceho o jeho prave:

a)  poZadovat pristup k osobnym Gdajom tykajlicim sa osoby sitaZiaceho:

b)  naopravu alebo vymazanie alebo obmedzenie spractvania osobnych Gdajov;

€)  namietat proti spracovaniu osobnych tdajov;
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d)  naprenosnost osobnych tdajov;

e)  podat staZnost dozornému organu (Urad na ochranu osobnych Gdajov).

8. Zmeny a Gcinnost tatitu, dostupnost pravidiel sat aZe:

8.1 Stat(t upravuje prava a povinnosti staziacich a subjektov z(¢astnenych na realizacii spotrebitel'skej sutaze
uskutoCnenej podla §4 ods. 6 zdkona ¢. 30/2019 Z.z. o hazardnych hrach a o zmene a doplneni niektorych

zdkonov v zneni neskor3ich predpisov.
8.2 Statdt sa stava G¢innym dfiom jeho podpisu.

8.3 Statit je organizator oprévneny kedykolvek zmenit pisomnym dodatkom k %tatitu. Organizator si vyhradzuje

pravo rozhodovat podla svojho uvaZenia o vietkych otazkach tykajicich sa tejto sut aze.

8.4 Uplny $tatut sat aZe v aktualnom zneni je po cely ¢as konania siit aze k dispozicii na adrese centrdly organizatora:
Apollo Business Center Il, Prievozska 4D, Blok E, 821 09 Bratislava a v sidle spoluorganizatora. Skratena verzia

pravidiel sit aZe bude poskytnuta aj na informacnych letakoch v maloobchodnych predajniach.

V Bratislave, dfa 15.6.2 i ¥

Heineken M.s.

Meno: Radovan Dan¢
Pozicia: District Sales Manager, na zaklade poverenia
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